
UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 386 03408716 C PUSH-BIKE CATALUNYA RIBERA GONZÁLEZ, HUGO PUNT DEKILIBRI 16 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 555 03408717 C PUSH-BIKE CATALUNYA ALEMANY CASAS, ARTAU 0 16 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 257 03408668 C FEMINA CATALUNYA RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ESCOLA ABANTWINS 16 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 556 DIA.2 0 PUSH-BIKE CATALUNYA ARGANY CABRERA, MIGUEL 0 16 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 382 03408697 C PUSH-BIKE CATALUNYA CLUSA SANZ, IVET 0 16 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 385 03408714 C PUSH BIKE CATALUNYA VERDAGUER GUTIERREZ, MARCEL ESCOLA ABANTWINS 16 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PUSH-BIKE

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 347 03408654 A PROMESA CATALUNYA ORTUÑO PONS, JOFRE ESCOLA ABANTWINS 16 0 17 17 0 1 0 1 0 2 0 2 0 3 2 0 0 0 2

2 353 03408669 A PROMESA CATALUNYA RODRIGUEZ PEREZ, ALEX ESCOLA ABANTWINS 16 0 17 21 0 2 0 5 2 9 0 9 0 2 0 2 0 1 9

3 351 03408664 C PROMESA CATALUNYA NURI LÓPEZ, NOEL ESCOLA ABANTWINS 16 0 1 1 0 5 2 9 0 9 0 1 2 1 0 1 9

4 358 03408711 C PROMESA CATALUNYA SANZ VILLANUEVA, ADRIÀ ESCOLA ABANTWINS 16 0 17 18 5 3 1 5 5 19 0 19 0 0 1 0 1 3 19

5 350 03408662 C PROMESA CATALUNYA MONTES ARJONA, HUGO ESCOLA ABANTWINS 16 0 2 5 5 5 5 22 0 22 0 0 0 1 0 4 22

6 357 03408710 C PROMESA CATALUNYA MUNCUNILL RAMIREZ, ALEX ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 5 5 5 5 25 0 25 0 0 0 0 0 5 25

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PROMESA

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 321 03408715 C POUSSIN CATALUNYA RIBERA GONZÁLEZ, LUCA PUNT DEKILIBRI 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

1 290 03446041 A POUSSIN ESPAÑA GONZALO VAQUERO, FERRAN ESCUELA KABRA BIKES 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

1 314 03408600 A POUSSIN CATALUNYA PARÍS MATEU, QUIM MOTO CLUB IGUALADA 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

1 295 03408609 A POUSSIN CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, DANIEL ESCOLA ABANTWINS 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

5 601 DIA,36 0 0 0 SALÓM, MARC 0 16 0 5 0 1 0 1 7 0 7 0 2 2 0 0 1 7

6 289 03408577 A POUSSIN CATALUNYA VERDAGUER GUTIERREZ, BIEL ESCOLA ABANTWINS 16 0 1 1 5 2 1 10 0 10 0 0 3 1 0 1 10

7 254 03408610 A FEMINA CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, LUCÍA ESCOLA ABANTWINS 16 0 0 5 5 0 1 11 0 11 0 2 1 0 0 2 11

8 272 03408633 C POUSSIN CATALUNYA VIÑAS DIAZ, OT PUNT DEKILIBRI 16 0 1 5 5 1 2 14 0 14 0 0 2 1 0 2 14

9 296 03408620 A POUSSIN CATALUNYA VILÀ CIRERA, JORDI ESCOLA ABANTWINS 16 0 1 2 5 3 3 14 0 14 0 0 1 1 2 1 14

10 297 03408622 C POUSSIN CATALUNYA GRIS GONZALEZ, TONY ESCOLA ABANTWINS 16 0 17 16 2 2 5 5 3 17 0 17 0 0 0 2 1 2 17

11 292 03408590 C POUSSIN CATALUNYA HERRAIZ AGUILERA, ADRIÀ ESCOLA ABANTWINS 16 0 17 12 5 2 5 5 5 22 0 22 0 0 0 1 0 4 22

12 298 03408643 C POUSSIN CATALUNYA LATORRE TRESANCHEZ, MIQUEL ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 3 5 5 5 23 0 23 0 0 0 0 1 4 23

13 03408598 C POUSSIN CATALUNYA SELLARES MORALES, MARC ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 5 5 5 5 25 0 25 0 0 0 0 0 5 25

14 300 03408663 C POUSSIN CATALUNYA MORENO PÉREZ, ALEJANDRO ESCOLA ABANTWINS 16 0 17 21 5 5 5 5 5 100 25 0 25 0 0 0 0 0 5 125

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POUSSIN

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 201 03405683 A BENJAMIN CATALUNYA RUSIÑOL VILASECA, MARTÍ CESAR CAÑAS ACADEMY 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0

2 203 03408574 A BENJAMIN CATALUNYA HERRAIZ AGUILERA, JAN ESCOLA ABANTWINS 16 0 0 1 0 5 0 6 0 6 0 3 1 0 0 1 6

3 236 03408709 C BENJAMIN CATALUNYA CASTIAS HOYOS, PAU 0 16 0 0 5 1 2 0 8 0 8 0 2 1 1 0 1 8

4 204 03408561 A BENJAMIN CATALUNYA MARCOS CONVALIA, UNAI PUNT DEKILIBRI 16 0 5 5 5 2 2 19 0 19 0 0 0 2 0 3 19

5 209 03408656 C BENJAMIN CATALUNYA DELGADO VILLOREJO, HUGO ESCOLA ABANTWINS 16 0 0 0 5 0 0 100 5 0 5 0 4 0 0 0 1 105

6 210 03408661 C BENJAMIN CATALUNYA MAULION CUNYAT, GERARD ESCOLA ABANTWINS 16 0 1 5 5 2 5 100 18 0 18 0 0 1 1 0 3 118

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BENJAMIN

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 135 03408493 A MINIME CATALUNYA NAVARRO ORTEGA, CONRAD CESAR CAÑAS ACADEMY 16 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 4 1 0 0 0 1

2 131 03408546 A MINIME CATALUNYA JIMÉNEZ SERRANO, ERIC ESCOLA ABANTWINS 16 0 0 5 0 0 0 5 0 5 0 4 0 0 0 1 5

3 130 03408393 A MINIME CATALUNYA ROVIRA CAMPAÑA, ALAN ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 0 1 0 0 6 0 6 0 3 1 0 0 1 6

4 138 03408507 C MINIME CATALUNYA RAMÍREZ BALAGUÉ, ALBERTO ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 0 1 2 0 8 0 8 0 2 1 1 0 1 8

5 151 03408691 C MINIME CATALUNYA XIBERTA ZARATE, JUAN UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 16 0 1 5 5 5 5 21 0 21 0 0 1 0 0 4 21

6 152 03408695 C MINIME CATALUNYA LLOBET MIMO, NIL UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 16 0 3 5 5 5 5 23 0 23 0 0 0 0 1 4 23

7 600 DIA,33 0 MINIME 0 MARTINEZ SUAREZ, PAU 0 16 0 5 5 5 5 5 25 0 25 0 0 0 0 0 5 25

8 158 03408708 C MINIME CATALUNYA VIÑAS CARAU, CARLOS ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 0 5 1 0 100 11 0 11 0 2 1 0 0 2 111

9 569 DIA.22 0 MINIME CATALUNYA PINTAT, MIQUEL 0 16 0 1 0 5 5 1 100 12 0 12 0 1 2 0 0 2 112

10 147 03408670 C MINIME CATALUNYA RUZ SALAS, ENEKO ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 5 5 1 5 100 21 0 21 0 0 1 0 0 4 121

11 143 03408606 C MINIME CATALUNYA IBAÑEZ DIGÓN, GERARD ESCOLA ABANTWINS 16 0 5 5 5 5 5 100 25 0 25 0 0 0 0 0 5 125

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MINIME

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M Pen. 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 92 03408671 C JUNIOR CATALUNYA SARRI MCBRIDE, MARC ESCOLA ABANTWINS 16 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EXPERT

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 351 03408664 C PROMESA CATALUNYA NURI LÓPEZ, NOEL ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 350 03408662 C PROMESA CATALUNYA MONTES ARJONA, HUGO ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 353 03408669 A PROMESA CATALUNYA RODRIGUEZ PEREZ, ALEX ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 347 03408654 A PROMESA CATALUNYA ORTUÑO PONS, JOFRE ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 300 03408663 C POUSSIN CATALUNYA MORENO PÉREZ, ALEJANDRO ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 232 03408704 C BENJAMIN CATALUNYA ALVAREZ DOMINGUEZ, ADRIAN 0 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 251 03408675 C FEMINA CATALUNYA DEL TORMO SANCHEZ, NURIA PUNT DEKILIBRI 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN NEGRE

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 293 03408598 C POUSSIN CATALUNYA SELLARES MORALES, MARC ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 209 03408656 C BENJAMIN CATALUNYA DELGADO VILLOREJO, HUGO ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 551 DIA.1 0 POUSSIN CATALUNYA RIBERA GONZÁLEZ, LUCA 0 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 210 03408661 C BENJAMIN CATALUNYA MAULION CUNYAT, GERARD ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 298 03408643 C POUSSIN CATALUNYA LATORRE TRESANCHEZ, MIQUEL ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 150 03408689 C MINIME CATALUNYA RUIZ JOVER, EDOUARD UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 148 03408685 C MINIME CATALUNYA RUIZ JOVER, THEO UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 149 03408688 C MINIME CATALUNYA PIÑOL RIUS, IGNASI UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 303 03408687 C BENJAMIN CATALUNYA JOVER BURRULL, ELOI UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 254 03408610 A FEMINA CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, LUCÍA ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 297 03408622 C POUSSIN CATALUNYA GRIS GONZALEZ, TONY ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 296 03408620 A POUSSIN CATALUNYA VILÀ CIRERA, JORDI ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 224 03439027 C BENJAMIN CATALUNYA ALVAREZ RUIZ, PABLO RGBA 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 207 03408559 C BENJAMIN CATALUNYA SANTIAGO GALERA, JAN ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN BLANC

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 314 03408600 A POUSSIN CATALUNYA PARÍS MATEU, QUIM MOTO CLUB IGUALADA 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 204 03408561 A BENJAMIN CATALUNYA MARCOS CONVALIA, UNAI PUNT DEKILIBRI 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 236 03408709 C BENJAMIN CATALUNYA CASTIAS HOYOS, PAU 0 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 158 03408708 C MINIME CATALUNYA VIÑAS CARAU, CARLOS ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 147 03408670 C MINIME CATALUNYA RUZ SALAS, ENEKO ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 92 03408671 C JUNIOR CATALUNYA SARRI MCBRIDE, MARC ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 152 03408695 C MINIME CATALUNYA LLOBET MIMO, NIL UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 151 03408691 C MINIME CATALUNYA XIBERTA ZARATE, JUAN UNIÓ CICLISTA SANT CUGAT 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 83 03408681 C JUNIOR CATALUNYA CALERO RODRIGUEZ, PAU CESAR CAÑAS ACADEMY 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 290 03446041 A POUSSIN ESPAÑA GONZALO VAQUERO, FERRAN ESCUELA KABRA BIKES 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 295 03408609 A POUSSIN CATALUNYA GUERRERO PÉREZ, DANIEL ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 569 DIA.22 0 MINIME CATALUNYA PINTAT, MIQUEL 0 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN VERD

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 417 03408718 c MAJOR CATALUNYA CASABLANCA ALFARO, JOSEP ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 401 03408593 B MAJOR CATALUNYA GIBERT CASTROVERDE, ENRIC CESAR CAÑAS ACADEMY 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 402 03408678 B MAJOR CATALUNYA SALINAS CLARET, MARC CESAR CAÑAS ACADEMY 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 574 DIA,37 0 0 0 ALCEDO, XAVI 0 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 414 03408707 C MAYOR CATALUNYA ALVAREZ FISCHER, MARCO 0 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 405 03408674 C MAJOR CATALUNYA DEL TORMO MARIN, JOAN PUNT DEKILIBRI 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 406 03408644 C MAJOR CATALUNYA VIÑAS MONLLAO, EDUARD PUNT DEKILIBRI 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN VETERANS

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 202 03408481 A BENJAMIN CATALUNYA ESQUERDA AMÉZCUA, MARTÍ ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 203 03408574 A BENJAMIN CATALUNYA HERRAIZ AGUILERA, JAN ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 138 03408507 C MINIME CATALUNYA RAMÍREZ BALAGUÉ, ALBERTO ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 201 03405683 A BENJAMIN CATALUNYA RUSIÑOL VILASECA, MARTÍ CESAR CAÑAS ACADEMY 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN BLAU

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta



UNIÓ CATALANA DE BIKETRIAL

 Temps 180 Data 10-abr-2016

CAMPIONAT OPEN VALLÈS-BCN CASTELLAR DEL VALLÈS

Arribada 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 Punts TOTAL

Cl. DORSAL LLICÈNCIA TIP. CATEGORIA PAÍS NOM CLUB H M H M 1ª 2ª 1+2 Temps 0 1 2 3 5 TOTAL

1 130 03408393 A MINIME CATALUNYA ROVIRA CAMPAÑA, ALAN ESCOLA ABANTWINS 17 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OPEN VERMELL

Sortida Desempat per:

1ª volta 2ª volta


